
 

 

ZARZĄDZENIE NR 616/22 

BURMISTRZA MIASTA KOŚCIANA 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, 

poz.3051)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/374/21 Rady Miejskiej Kościana z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały przedstawiający wydatki budżetu Gminy Miejskiej Kościan. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Zmienia się załącznik nr 15 do uchwały przedstawiający dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi 

wydatki. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Burmistrz Miasta Kościana 

(-) Piotr Ruszkiewicz 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1289. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6478



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 616/22 

Burmistrza Miasta Kościana 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6478



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 616/22 

Burmistrza Miasta Kościana 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6478



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6478


		2022-09-15T12:15:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




